
ŞUBE Dersin  Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Final Tarihi Final Saati Sınav Yeri
Şube 1 Felsefe-Biyoloji-Fizik-Gıda Teknolojisi-Kimya-Sağlık Eğitim Bilimlerine Giriş Yrd. Doç. Dr. Halil UZUN 8.01.2018 17.30 D10-D9

Şube 1 Felsefe-Biyoloji-Fizik-Gıda Teknolojisi-Kimya-Sağlık Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç. Dr. Mustafa CİNOĞLU 8.01.2018 18.30 D10-D9

Şube 1 Felsefe-Biyoloji-Fizik-Gıda Teknolojisi-Kimya-Sağlık Eğ.Ölçme ve Değerlendirme Yrd. Doç. Dr. Nail İLHAN 9.01.2018 17.30 D10-D9

Şube 1 Felsefe-Biyoloji-Fizik-Gıda Teknolojisi-Kimya-Sağlık Sınıf Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN 9.01.2018 18.30 D10-D9

Şube 1 Felsefe-Biyoloji-Fizik-Gıda Teknolojisi-Kimya-Sağlık Eğitim Psikolojisi Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 10.01.2018 17.00 D10-D9

Şube 1 Felsefe-Biyoloji-Fizik-Gıda Teknolojisi-Kimya-Sağlık Bilgisayar Destekli Öğrenme Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin YILMAZ 10.01.2018 18.00 D10-D9

Şube 1 Felsefe-Biyoloji-Fizik-Gıda Teknolojisi-Kimya-Sağlık Gelişim Psikolojisi Öğr. Gör. Dr.Esra SARAÇ 10.01.2018 19.00 D10-D9

Şube 2 Muhasebe Finansman Eğitim Bilimlerine Giriş Yrd. Doç. Dr. Halil UZUN 8.01.2018 17.30 D5-D6

Şube 2 Muhasebe Finansman Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç. Dr. Mustafa CİNOĞLU 8.01.2018 18.30 D5-D6

Şube 2 Muhasebe Finansman Eğ.Ölçme ve Değerlendirme Yrd. Doç. Dr. Nail İLHAN 9.01.2018 17.30 D5-D6

Şube 2 Muhasebe Finansman Sınıf Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN 9.01.2018 18.30 D5-D6

Şube 2 Muhasebe Finansman Eğitim Psikolojisi Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 10.01.2018 17.00 D5-D6

Şube 2 Muhasebe Finansman Bilgisayar Destekli Öğrenme Yrd. Doç. Dr. Z. Abidin YILMAZ 10.01.2018 18.00 D5-D6

Şube 2 Muhasebe Finansman Gelişim Psikolojisi Öğr. Gör. Ezgi LİF ONUR 10.01.2018 19.00 D5-D6

Şube 3 Coğrafya-İlahiyat+Arap Dili ve Edebiyatı Eğitim Bilimlerine Giriş Yrd. Doç. Dr. Halil UZUN 8.01.2018 17.30 D7-D8

Şube 3 Coğrafya-İlahiyat+Arap Dili ve Edebiyatı Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç. Dr. Mustafa CİNOĞLU 8.01.2018 18.30 D7-D8

Şube 3 Coğrafya-İlahiyat+Arap Dili ve Edebiyatı Eğ.Ölçme ve Değerlendirme Yrd. Doç. Dr. Nail İLHAN 9.01.2018 17.30 D7-D8

Şube 3 Coğrafya-İlahiyat+Arap Dili ve Edebiyatı Sınıf Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Yakup DOĞAN 9.01.2018 18.30 D7-D8

Şube 3 Coğrafya-İlahiyat+Arap Dili ve Edebiyatı Eğitim Psikolojisi Yrd. Doç. Dr. Yavuz TOPKAYA 10.01.2018 17.00 D7-D8

Şube 3 Coğrafya-İlahiyat+Arap Dili ve Edebiyatı Bilgisayar Destekli Öğrenme Yrd. Doç. Dr. İrfan DELİ 10.01.2018 18.00 D7-D8

Şube 3 Coğrafya-İlahiyat+Arap Dili ve Edebiyatı Öğretmenlik Meslek Etiği Öğr. Gör. Ö. Faruk İnNCİLİ 10.01.2018 19.00 D7-D8

Şube 4 Tarih Eğitim Bilimlerine Giriş Yrd. Doç. Dr. Figen YILDIRIM 8.01.2018 17.30 D2-D3

Şube 4 Tarih Öğretim İlke ve Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Veli BATDI 8.01.2018 18.30 D2-D3

Şube 4 Tarih Eğ.Ölçme ve Değerlendirme Yrd. Doç. Dr. Hülya DEDE 9.01.2018 17.30 D2-D3

Şube 4 Tarih Sınıf Yönetimi Yrd.Doç. Dr. Ebru KÜLEKÇİ AKYAVUZ 9.01.2018 18.30 D2-D3

Şube 4 Tarih Eğitim Psikolojisi Yrd. Doç. Dr. Nurşat BİÇER 10.01.2018 17.00 D2-D3

Şube 4 Tarih Yaşam Boyu Öğrenme Yrd.Doç. Dr. Gülşah PARLAK KALKAN 10.01.2018 18.00 D2-D3

Şube 4 Tarih Rehberlik Öğr. Gör. Y. Burcu DOĞAN 10.01.2018 19.00 D2-D3

Şube 5 Tarih-Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Bilimlerine Giriş Yrd. Doç. Dr. Figen YILDIRIM 8.01.2018 17.30 AMFi

Şube 5 Tarih-Türk Dili ve Edebiyatı Öğretim İlke ve Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Veli BATDI 8.01.2018 18.30 AMFi

Şube 5 Tarih-Türk Dili ve Edebiyatı Eğ.Ölçme ve Değerlendirme Yrd. Doç. Dr. Hülya DEDE 9.01.2018 17.30 AMFi

Şube 5 Tarih-Türk Dili ve Edebiyatı Sınıf Yönetimi Yrd.Doç. Dr. Ebru KÜLEKÇİ AKYAVUZ 9.01.2018 18.30 AMFi

Şube 5 Tarih-Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Psikolojisi Yrd. Doç. Dr. Nurşat BİÇER 10.01.2018 17.00 AMFi

Şube 5 Tarih-Türk Dili ve Edebiyatı Yaşam Boyu Öğrenme Yrd. Doç. Dr. Muhammed HÜKÜM 10.01.2018 18.00 AMFi

Şube 5 Tarih-Türk Dili ve Edebiyatı Türk Eğitim Tarihi Yrd. Doç. Dr. Halil ÖZŞAVLI 10.01.2018 19.00 AMFi

Şube 6 Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Bilimlerine Giriş Yrd. Doç. Dr. Figen YILDIRIM 8.01.2018 17.30 202-204 MYO

Şube 6 Türk Dili ve Edebiyatı Öğretim İlke ve Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Veli BATDI 8.01.2018 18.30 202-204 MYO

Şube 6 Türk Dili ve Edebiyatı Eğ.Ölçme ve Değerlendirme Yrd. Doç. Dr. Hülya DEDE 9.01.2018 17.30 202-204 MYO

Şube 6 Türk Dili ve Edebiyatı Sınıf Yönetimi Yrd.Doç. Dr. Ebru KÜLEKÇİ AKYAVUZ 9.01.2018 18.30 202-204 MYO

Şube 6 Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Psikolojisi Yrd. Doç. Dr. Nurşat BİÇER 10.01.2018 17.00 202-204 MYO

Şube 6 Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Tarihi Yrd. Doç. Meral KUZGUN 10.01.2018 18.00 202-204 MYO

Şube 6 Türk Dili ve Edebiyatı Türk Eğitim Tarihi Yrd. Doç. Dr. Halil ÖZŞAVLI 10.01.2018 19.00 202-204 MYO
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